DECRETO   N.º 4475
DE 10 DE OUTUBRO DE  2005.

ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 2.º DO DECRETO N.º 4075 DE 04  DE JULHO DE  2003 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  O art. 2.º do Decreto n.º 4075 de  04 de  julho  de 2003 passa a vigorar  com a seguinte redação:

“Art. 2.o  A Comissão mencionada no artigo anterior é composta pelos seguintes membros, coordenada pelo primeiro:

I – Maria Cláudia Alves Corrêa, registro n.º 15.359-3, representante da Secretaria Municipal de Economia e Finanças;

II – Cláudia Regina Mehler de Barros, registro n.° 19.453-0, representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos;

III – Aguinaldo Secco Júnior, registro n.° 16.576-1, representante da Secretaria Municipal de Planejamento.” (NR)
Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de outubro de 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 10 de outubro de 2005.

ANAMARA SIMÕES MARTINS

Chefe do Departamento em substituição

PA.: 93.082/2005-33

Publicado no Diário Oficial do Município em 11/10/2005.

Formalização: EZ